
Ogłoszenie nr 540258884-N-2019 z dnia 28-11-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 625479-N-2019 

Data: 22/11/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Adama Mickiewicza, Krajowy numer identyfikacyjny 14047007100000, ul. ul.

Mokotowska  25, 00-560  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 224 476 100, e-mail

iam@iam.pl, faks 224 476 152. 

Adres strony internetowej (url): www.iam.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-12-02, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-12-03, godzina: 11:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Część nr 1 

Punkt: Zadanie 1 

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Część nr: 1 Nazwa: Zadanie nr 1 Torebki typu nerka 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia



(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Dostawa torebek typu

nerka personalizowanych dla programu Don’t Panic! We’re from Poland w ilości 200 szt. Opis

przedmiotu: 1. Kolor materiału: biały. 2. Materiał: Tyvek DuPont o gramaturze 43 gr/m2

wewnątrz i na zewnątrz. 7. Nerka zamykana jest na całej długości zamkiem z tworzywa

sztucznego firmy YKK 

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 1 Nazwa: Zadanie nr 1 Torebki typu nerka 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Dostawa

torebek typu nerka personalizowanych dla programu Don’t Panic! We’re from Poland w ilości

200 szt. Opis przedmiotu: 1. Kolor materiału: biały.2. 2. Materiał typu Tyvek, nietkany, z

membraną przepuszczalną jednostronnie, o gramaturze minimum 43 gr/m2 wewnątrz i na

zewnątrz, wodoodporny, odporny na falcowanie, ścieranie, przedarcia i zniszczenie, o

wytrzymałości termicznej od -70°C do +118°C, nadający się do szycia, klejenia, bezstratnego

nadrukowywania techniką sitodruku, offsetową i cyfrową. 7. Nerka zamykana jest na całej

długości zamkiem z tworzywa sztucznego firmy YKK lub równoważne. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Część nr 1 

Punkt: Zadanie 1 pkt 6 

W ogłoszeniu jest: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Kryterium jakość, maksymalnie 50 pkt.

Punkty w tym kryterium przyznawane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50 na

podstawie złożonej próbki (1 torby typu nerka): – rodzaj materiału z jakiego została wykonana

próbka –Tyvek DuPont – 10 pkt., inny materiał –0 pkt 

W ogłoszeniu powinno być: 6) INFORMACJE DODATKOWE:Kryterium jakość, maksymalnie

50 pkt. Punkty w tym kryterium przyznawane zostaną przez komisję przetargową w skali od 0-50

na podstawie złożonej próbki (1 torby typu nerka): – rodzaj materiału z jakiego została

wykonana próbka – materiał typu Tyvek – 10 pkt., inny materiał –0 pkt 


